
UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ 
Dese nvolvimento e Cidadania 

PREFEITURA DE JARDIM - CE 
TOMADA DE PREÇOS N!! 2022.04.27 .1 
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PROPOSTA DE PREÇOS 

FLS : ?.5/ 
-.(\ 

,<Jlvt J I G 'v 

Pela presente declaramos inteira submissão preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Federal nº 
8.666/93 e suas alterações posteriores, bem como as cláusulas e condições da modalidade Tomada de Preços nº 
2022.04.27.1 

Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências desta TOMADA DE PREÇO. 
- Declaramos ainda, que, após a missão dos documentos relativos a habilitação preliminar não ocorreu fato que 
~ nos impeça de participar da mencionada Licitação. 

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo 1, caso seja vencedor 
da presente Licitação 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de agente de integração de estágios em 
regime de serviço contínuo, para auxiliar na operacionalização do programa de estágio no âmbito da 
administração pública do município de Jardim-Ce. 

Item Descrição Nível Qtde Valor da Valor Vale Valor Taxa de Valor Qtde Valor Total Global 
de Bolsa Transporte Administração Mensal Meses (G) =(Ex F) 

vagas (B) (C) (D) Unitário (F) 
(A) (E) 

Contratação de -
empresa 
especializada na 

Superior 04 
R$ 

R$100,00 R$ 4.196,00 R$ 50.352,00 
prestação de 909,00 
serviços de Agente 

01 de Integração de 1 -- estágios em regime 
de serviço 
contínuo, para 

Médio 
R$ 

R$ 100,00 
R$ 40,00 

R$ 6.660,00 
12 

R$ 79.920,00 
auxiliar 

09 
600,00 na 

operacionalização 

02 do Programa de - Estágio no âmbito 
da Administração 

R$ pública do Técnico 10 R$100,00 R$ 8.670,00 R$ 104.040,00 
03 Município de 

727,00 

Jardim - CE -
1 ,, 1J. 't R$ 234.312,00 ' 1 _, 

"'' ' ',_ . -

Valor Global: R$ 234.312,00 (Duzentos e trinta e quatro mil, trezentos e doze reais). 

Endereço: Rua Catulo da Paixão Cearense, nº 175, Sala 1504, Edifício Pátio Cariri Corporate, Bairro Triângulo, Juazeiro do Norte (CE), 
------~ 



• 

UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ FLS : ? .S3_ __ _ 
De senvolvimento e Cidadania V\ 

Proponente: Universidade Patativa Assaré- UPA 

Endereço: Rua Catulo da Paixão Cearense, nº 175, Sala 1504, Edifício Pátio Cariri Corporate, Bairro Triângulo 

CEP: 63.041-162 
C.N.P.J: 05.342.580/0001-19 
Data da Abertura : 16/05/2022 
Hora da Abertura: 10:30h 
Forma de pagamento: Conforme edital e contrato 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias 

Data: 10/05/2022 

UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ- UPA 

CNPJ N!! 05.342.580/0001-19 

...../ ..l 1 ~I ' ..... .... \A . L ,f\,'\,.D. Á.C'~\0 J?'i v /\cv.,.. e..\..,'\ io ~ ~'"'"" ..J 
FRANCISCO PALACI EITE 

DIRETOR - PRESIDENTE 

CPF NS!: 285.335.007-00 

RG n!! 99099047534 SSP CE - (2º Via) 

\ 

Endereço: Rua Catulo da Paixão Cearense, n!! 175, Sala 1504, Edifício Pátio Cariri Corporate, Bairro Triângulo, Juazeiro do Norte (CE), 
---------

___CT~~_flA_1_j_j;_..,._CAIO_l__C\C-1A "'LJ:.Dl'\J.o.o l'\A__4 n_e__ ---1..r_____J -~- --- - - - - - -


